
Heizmann AG   |  Neumattstrasse 8  |  CH-5000 Aarau  |  T +41 62 834 06 06  |  info@heizmann.ch  |  www.heizmann.ch

MANUALHeizmann
Öl-Behälter ALU Serie PAM (23124.)
Réservoir d'huile ALU série PAM

PAMSAL01 (Lt.1)

PAMSAL02 (Lt.2), PAMSAL03 (Lt.3), PAMSAL05 (Lt.5)

TIT PRODOTTO IT
TIT PRODOTTO EN
TIT PRODOTTO D

SERBATOIO PER POMPA A MANO ( TIPO PAM-T e PAM-TD ) 
TANK FOR HAND PUMP ( PAM-T / PAM-TD TYPE )

Codice
Code

Capacità
Capacity A

Indicatore di livello
Level Indicator

BSP

Montaggio
Mounting kg

PAMSAL0100 lt   1   40 3/8"

N°4 fori Ø 11 mm
N°4 holes Ø 11 mm

1,38

PAMSAL0200 lt   2   25 3/8" 1,93

PAMSAL0300 lt   3   70 3/8" 2,19

PAMSAL0500 lt   5   180 3/8" 2,82

MATERIALE :  ALLUMINIO ( EN 1706 AC-AlSi11Cu2 )
MATERIAL : ALUMINIUM ( EN 1706 AC-AlSi11Cu2 )

G

90

E B

15

5
0

 D

20 O
2
0

O
8
.5

 L

 I

 H

5045

M8

R25

160

5045

5
0

7
0

M8

120

96

110 2

1.5 40 100

12
5

O
11

1373

1
6
6

2 12529017

1
8
0

2
0
4

O
1
1

5045

5
0

7
0

20.5120

M8

A

176

TIT PRODOTTO IT
TIT PRODOTTO EN
TIT PRODOTTO D

SERBATOIO PER POMPA A MANO ( TIPO PAM-T e PAM-TD ) 
TANK FOR HAND PUMP ( PAM-T / PAM-TD TYPE )

Codice
Code

Capacità
Capacity A

Indicatore di livello
Level Indicator

BSP

Montaggio
Mounting kg

PAMSAL0100 lt   1   40 3/8"

N°4 fori Ø 11 mm
N°4 holes Ø 11 mm

1,38

PAMSAL0200 lt   2   25 3/8" 1,93

PAMSAL0300 lt   3   70 3/8" 2,19

PAMSAL0500 lt   5   180 3/8" 2,82

MATERIALE :  ALLUMINIO ( EN 1706 AC-AlSi11Cu2 )
MATERIAL : ALUMINIUM ( EN 1706 AC-AlSi11Cu2 )
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COD TANK FÜR HANDPUMPE ( TYP PAM-T UND PAM-TD )
TANK FOR HAND PUMP ( PAM-T / PAM-TD TYPE )

Art-No
HZM

Inhalt
Capacity A

Standanzeiger
Level Indicator

BSP

Montage
Mounting kg

PAMSAL0100 lt   1   40 3/8"

N°4 Bohrungen Ø 11 mm
N°4 holes Ø 11 mm

1,38

211243 lt   2   25 3/8" 1,93

211245 lt   3   70 3/8" 2,19

211247 lt   5   180 3/8" 2,82

MATERIAL  :  ALUMINIUM ( EN 1706 AC-AlSi11Cu2 )
MATERIAL : ALUMINIUM ( EN 1706 AC-AlSi11Cu2 )

PAMSAL

PAMSAL01 (Lt.1)

PAMSAL02 (Lt.2)
PAMSAL03 (Lt.3)
PAMSAL05 (Lt.5)
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NEW!
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